

2022

Hei,

Postilaatikoiden uudelleen sijoittelu tällä alueella

Olemme yhteistyössä postinsaajien ja kuntien kanssa sijoitelleet postilaatikoita uudelleen eri puolilla maata, myös Porissa. Nyt tämä työ etenee tälle alueelle. Sijoitamme postilaatikoita muutaman laatikon ryhmiin, jolloin postin noutomatka pidentyy muutamilla metreillä. Matka postilaatikolle voi olla enintään 50 metriä yhteen suuntaan kiinteistön kulkuliittymästä.

Olemme merkinneet ehdottamamme laatikoiden ja laatikkoryhmien paikat maastoon merkkikepeillä. Keppeihin on merkitty niiden kiinteistöjen numerot, joiden postilaatikat sijoitetaan merkkikeppien kohdalle pystytettäviin postilaatikkoryhmiin.

Esimerkki: Merkkikeppi sijaitsee Esimerkkikadulla ja siinä lukee numerot 1, 2, 3 ja 4. Tähän merkkikepin osoittamaan laatikkoryhmän paikkaan sijoitetaan Esimerkkikadun osoitteiden 1, 2, 3 ja 4 postilaatikat. Vaikka laatikkosi olisi jo merkkikepin osoittamassa paikassa, jaamme sinulle tämän tiedotteen, koska samaan paikkaan voidaan siirtää naapurin tai naapurien laatikoita. Merkkikeppejä ei saa omatoimisesti siirtää toiseen paikkaan.

Postilaatikat sijoitetaan ryhmään joko yksittäisinä laatikkoina tai vaihtoehtoisesti samaan ryhmään kuuluvien laatikkojen omistajat voivat keskenään sopia laatikkotelineen rakentamisesta. Pystytää postilaatikko tai laatikkoteline tarkasti Postin määrittämään paikkaan **varovasti lapiolla kaivaen. Vältä rautakangen käyttöä**, koska se saattaa vahingoittaa syvemmillä kulkevia kaapeleita tai kunnallistekniikkaa. Laatikkotelinettä pystytettäessä pitää välttää myös teräksisten tolppajalkojen tai ruuvipaalujen käyttöä. Jos haluat kuitenkin niitä käyttää, on hyvä tilata maksuton kaapelinäyttö tai sijaintikartta omalta sähköyhtiöltä.

Siirräthän postilaatikkosi määritellyn paikkaan 4.9.2022 mennessä. Mikäli laatikkoa ei ole siirretty määräaikaan mennessä, niin keskeytämme postinjakelusi.

Jakelun keskeytys perustuu postilain 47 §:ään. Kirjelähetysten lisäksi jakelun keskeytyksen ajan jää jakamatta kaikki perusjakelussa jaettavat lähetykset kuten lehdet, toimipaikasta noudettavien lähetyksien saapumisilmoitukset ja osoitteettomat lähetykset. Sanomalehtien varhaisjakeluun jakelun keskeytys ei vaikuta.

Postinjakelun keskeytyksen jälkeen sinulle saapuva posti on noudettavissa asiamiespostista: Prisma Linnainmaa, Liikekatu 5, 33580 TAMPERE. Posti on avoinna ma-su 08:00 – 22:00.

Jaamme jatkossa sekä varhaisjakelun sanomalehden että perusjakelun päiväpostin uudelleen sijoitettuun postilaatikkoosi.

Epäselvissä tilanteissa voit olla yhteydessä edustajaamme puhelimitse tai sähköpostilla (yhteystiedot löydät tiedotteen lopusta). Otathan tarvittaessa yhteyttä, autamme mielellämme. Asian selvittämistä helpottaa, jos otat esim. kuvan paikasta, johon yhteydenottosi liittyy.

Lähilaatikko-palvelut

Sinulla on mahdollisuus sopia maksullisesta jakelusta, jolloin posti jaetaan postiluukkuusi tai haluamaasi paikkaan sijoitettuun laatikkoon kohtuullista maksua vastaan. Palvelun hinnoittelu perustuu perustamismaksuun ja jakajan kulkemaan metrimäärään poikkeamana jakelureitiltä. Lähilaatikko kotiin -palvelu koskee sekä varhaisjakelua että päiväpostin perusjakelua.

Voit sopia myös mahdollisesta maksuttomasta henkilökohtaiseen erityistarpeeseen perustuvasta jakelusta, jonka edellytyksenä on liikuntaesteisyys tai vähintään 75 vuoden ikä. Erityistarpeeseen perustuvan jakelun ehtona on, että jokainen saman talouden postinsaaja on oikeutettu palveluun.

Palvelut tilataan Postin asiakaspalvelusta puhelimitse 0100 5445 (pvm/mpm) ma-pe klo 8-16 tai netissä posti.fi.

Noudatamme postilaatikoiden sijoittelussa Traficomın määräyksiä

Postilaatikoiden uudelleen sijoittelu sujuvoittaa postinjakelua. Kun laatikot ovat ryhmissä, pyhädysten määrä laatikoilla vähenee. Samalla voimme vähentää pakokaasupäästöjä niillä alueille, missä meillä ei ole vielä sähköinen jakelukalusto käytössä. Postilaatikoiden sijoittaminen ryhmiin on tarpeen myös jakelukustannusten nousun hillitsemiseksi ja kohtuuhintaisten postipalvelujen turvaamiseksi.

Postilaki edellyttää, että Posti määrittää postilaatikoiden paikat. Teemme sijoittelun postilain ja Traficomın postilaatikoiden sijoittelusta antaman määräyksen mukaisesti. Nämä säännökset edellyttävät muun muassa, että otamme laatikoiden sijoittelussa huomioon tien kunnon- ja puhtaanapidon sekä liikenne- ja työturvallisuuden. Säännösten mukaan postilaatikot sijoitetaan ensisijaisesti ryhmiin.

Lisätietoja laatikoiden ryhmittelystä:

Laatikkoryhmän pystytys ja hankinta on asiakkaan vastuulla. Uusien postilaatikoiden ostoa ei edellytetä ja ryhmässä kaikkien laatikoiden ei tarvitse olla samanlaisia. Laatikoiden tulee kuitenkin sijaita rivissä vierekkäin ja samalla korkeudella. Tarkemmat ohjeet laatikon pystytykseen löydät tämän tiedotteen mukana jaettavasta postilaatikoiden pystytysoppaasta.

Lähtökohtaisesti laatikkoryhmä tai yksittäiset laatikot sijoitetaan tienvarteen niin, että postinjakaja voi jakaa postit suoraan oikealta ohjattavan auton ikkunasta, ja niin, että autoa ei tarvitse peruuttaa. Postia jaettaessa jakeluauto ajaa päätien suuntaisesti.

Jotta jakelu olisi sujuvaa ja ympäristöystävällistä, reitit suunnitellaan niin, että jakeluauto ajaa mahdollisuuksien mukaan samaa tietä vain yhteen suuntaan. Tämän takia postilaatikat sijoitetaan pääsääntöisesti kadun samalle puolelle. Sijoittelussa on otettu huomioon myös teiden kunnossapito ja aeraus.

Kerromme ryhmittelystä myös www.posti.fi:ssä:

Henkilöille/Asiakastuki/Lähetyksen vastaanottaminen/Postilaatikoiden sijoittaminen.

Tietoa postilaista

Postilain 44 §:n perusteella postilaatikon paikkaan tyytymätön asianosainen voi viedä asian kunnan rakennusvalvontaviranomaisen päätettäväksi. Postilla on oikeus keskeyttää postinjakelu osoitteeseen postilain 47 §:n perusteella ja toimittaa lähetykset noudettavaksi osoitteen mukaiseen postitoimipaikkaan tai muuhun noutopisteeseen, kunnes asia on lainvoimaisesti ratkaistu. Kirjelähetysten lisäksi jakelun keskeytyksen ajan jää jakamatta kaikki perusjakelussa jaettavat muut lähetykset kuten lehdet, toimipaikasta noudettavien lähetysten saapumisilmoitukset ja osoitteettomat lähetykset. Sanomalehtien varhaisjakeluun jakelun keskeytys ei vaikuta.

Postilaatikoiden ryhmittelyyn koskeviin kysymyksiin saat meidät parhaiten kiinni sähköpostista 33960.jakelu@posti.com. Jätä puhelinnumero ja mahdollisesti asiasi, niin soitamme sinulle takaisin. Vaihtoehtoisesti voit soittaa Postin asiakaspalveluun: 0100 5445 (pvm/mpm) ma-pe klo 8-16.

Postilaatikon siirrosta aiheutuu sinulle ylimääräistä vaivaa. Rohkenen kuitenkin kiittää sinua jo tässä vaiheessa laatikkosi siirrosta ehdottamaamme paikkaan määräaikaan mennessä!

Ystävällisin terveisin
Ryhmävastaava